



"JÁNHÁZ" Kft.
8357 Sümegcsehi Rákóczi u. 2/A
Bankszámlaszám: 10918001-00000091-00130006
Adószám: 12782134-2-20
Közösségi adószám: HU12782134

Farkas Attila
Telephely: Tapolca HRSZ:0311/17
Tel.: 87/413-400; 70/705 0216
E-mail: farkas.attila@janhaz.hu
www.janhaz.hu

Ajánlat

Ajánlatkérő:	MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	Ajánlat szám:	00587/23-TVA
Kód:	12480	Hivatkozás:	
Cím:	8296 Monostorapáti PETŐFI U. 123.	Adószám:	12782134-2-20
Adószám:	15427566-1-19	Érvényes:	
Ügyintéző:		Dátum:	2023.10.20
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Készpénz
Szállítási mód:		Ügyintéző:	Farkas Attila
Projekt/Paritás:		Projekt:	
Átvevő:	MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	Nettó érték:	4 950 752,91 Ft
	8296 Monostorapáti PETŐFI U. 123.	Bruttó érték:	6 287 456,19 Ft

Saját cikkszám	Kiszerelés	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
1. TON00111 TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm alapcserép téglavörös (00) (420db/raklap)	1	17 442,00db	162,99	2 842 871,58
2. TON01305 TONDACH Hódfarkú ívesvágású szellőző alátétcserép 18x38cm bal téglavörös	1	80,00db	242,52	19 401,60
3. TON01306 TONDACH Hódfarkú ívesvágású szellőző alátétcserép 18x38cm jobb téglavörös	1	80,00db	242,52	19 401,60
4. TON00114 TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm szellőzőcserép téglavörös (00)	1	80,00db	1 318,90	105 512,00
5. TON00117 TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm taréjcserép téglavörös	1	410,00db	232,28	95 234,80
6. TON01029 TONDACH Kerámia csatornaszellőző garn. téglavörös (00)	1	2,00db	58 346,46	116 692,92
7. TON00052 TONDACH Sajtolt Sima Kezdő Gerincserép 17cm Téglavörös (00)	1	3,00db	5 653,54	16 960,62
8. TON00040 TONDACH Sajtolt hármás gerincelosztó elem 17cm téglavörös (00)	1	1,00db	9 346,46	9 346,46
9. TON00754 TONDACH Uni. Hófogórács Garn. 300x20 cm téglavörös (00)	1	34,00db	23 771,65	808 236,10
10. TON01089 TONDACH FINESTRA Professional tetőkibúvó ablak 450x550 mm téglavörös (00)	1	4,00db	26 771,65	107 086,60
11. TON00852 TONDACH Tuning Fol-K páraáteresztő alátétfólia 145g/m2 (tetőfólia)	1	525,00m2	500,79	262 914,75
12. TON01150	1	37,50m2	2 077,17	77 893,88

	Saját cikkszám	Kisz.	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
	TONDACH Tuning Fol Mono Premium vízhatlan páraáteresztő alátét héjazat 340g/m ²				
13.	TON00002 Raklap TONDACH EUR	1	46,00 db	6 500,00	299 000,00
14.	TON01189 TONDACH Útdíj	1	46,00 db	900,00	41 400,00
15.	TON01190 TONDACH lerakodási / daruzási díj	1	46,00 db	1 200,00	55 200,00
16.	TON01191 Raklap TONDACH EUR csomagolási díj	1	46,00 db	1 600,00	73 600,00

Az árajánlat az abban szereplő mennyiségekre teljesen érvényes.

Az ajánlatban szereplő árak az érvényességi időig, vagy készlet erejéig érvényesek.

Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Az adatkezelő - JÁNHÁZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. - kijelenti, hogy az adatkezelés időtartama - amennyiben jogszabályi előírás erről nem rendelkezik - az adatkezelés céljának megvalósulásáig tart.

Alulírott tudomásul veszem, hogy adataimat a JÁNHÁZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. alkalmazottai megismerhetik. Kijelentem, hogy az adatkezelés céljáról, az adatkezeléssel kapcsolatos jogaimról részletes tájékoztatást kaptam, azokat megismertettem és az adatkezelési hozzájárulásomat önként, az adatkezelési cél megvalósulása érdekében adtam.

Ajánlat

Ajánlatkérő:	MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	Ajánlat szám:	00587/23-TVA
Kód:	12480	Hivatkozás:	
Cím:	8296 Monostorapáti PETŐFI U. 123.	Adószám:	12782134-2-20
Adószám:	15427566-1-19	Érvényes:	
Ügyintéző:		Dátum:	2023.10.20
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Készpénz
Szállítási mód:		Ügyintéző:	Farkas Attila
Projekt/Paritás:		Projekt:	
Átvevő:	MONOSTORAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	Nettó érték:	4 950 752,91 Ft
	8296 Monostorapáti PETŐFI U. 123.	Bruttó érték:	6 287 456,19 Ft

Saját cikkszám	Kiszerelés	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
1. TON00111 TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm alapcserép téglavörös (00) (420db/raklap)	1	17 442,00db	162,99	2 842 871,58
2. TON01305 TONDACH Hódfarkú ívesvágású szellőző alátétcserép 18x38cm bal téglavörös	1	80,00db	242,52	19 401,60
3. TON01306 TONDACH Hódfarkú ívesvágású szellőző alátétcserép 18x38cm jobb téglavörös	1	80,00db	242,52	19 401,60
4. TON00114 TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm szellőzőcserép téglavörös (00)	1	80,00db	1 318,90	105 512,00
5. TON00117 TONDACH hódfarkú félköríves vágású 18x38 cm taréjcserép téglavörös	1	410,00db	232,28	95 234,80
6. TON01029 TONDACH Kerámia csatornaszellőző garn. téglavörös (00)	1	2,00db	58 346,46	116 692,92
7. TON00052 TONDACH Sajtolt Sima Kezdő Gerinccserép 17cm Téglavörös (00)	1	3,00db	5 653,54	16 960,62
8. TON00040 TONDACH Sajtolt hármás gerinccserép 17cm téglavörös (00)	1	1,00db	9 346,46	9 346,46
9. TON00754 TONDACH Uni. Hófogórács Garn. 300x20 cm téglavörös (00)	1	34,00db	23 771,65	808 236,10
10. TON01089 TONDACH FINESTRA Professional tetőkibúvó ablak 450x550 mm téglavörös (00)	1	4,00db	26 771,65	107 086,60
11. TON00852 TONDACH Tuning Fol-K páraáteresztő alátét fólia 145g/m2 (tetőfólia)	1	525,00m2	500,79	262 914,75
12. TON01150	1	37,50m2	2 077,17	77 893,88

	Saját cikkszám	Kisz.	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
	TONDACH Tuning Fol Mono Premium vízhatlan páraáteresztő alátét héjazat 340g/m2				
13.	TON00002 Raklap TONDACH EUR	1	46,00 db	6 500,00	299 000,00
14.	TON01189 TONDACH Útdíj	1	46,00 db	900,00	41 400,00
15.	TON01190 TONDACH lerakodási / daruzási díj	1	46,00 db	1 200,00	55 200,00
16.	TON01191 Raklap TONDACH EUR csomagolási díj	1	46,00 db	1 600,00	73 600,00

Az árajánlat az abban szereplő mennyiségekre teljesen érvényes.

Az ajánlatban szereplő árak az érvényességi időig, vagy készlet erejéig érvényesek.

Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Az adatkezelő - JÁNHÁZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. - kijelenti, hogy az adatkezelés időtartama - amennyiben jogszabályi előírás erről nem rendelkezik - az adatkezelés céljának megvalósulásáig tart.

Alulírott tudomásul veszem, hogy adataimat a JÁNHÁZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. alkalmazottai megismerhetik. Kijelentem, hogy az adatkezelés céljáról, az adatkezeléssel kapcsolatos jogaimról részletes tájékoztatást kaptam, azokat megismertettem és az adatkezelési hozzájárulásomat önként, az adatkezelési cél megvalósulása érdekében adtam.